





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GAETANO SALVEMINI"

VIA GREGORIO VII, <u>S.N.</u> 74122 TARANTO TEL. 099.7774924 C.F. 90121980735 - C. M. TAIC829004 - <u>Cod.Univoco</u> UF6FH3

sito: www.icsalveminitaranto.edu.it e-mail: taic829004@istruzione.it pec: taic829004@pec.istruzione.it

Alle famiglie degli alunni

A tutto il personale docente e ATA

Al sito web dell'Istituto

Oggetto: Adattamento calendario scolastico a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la delibera della Giunta Regionale della Puglia n. 673 del 16/05/2023 relativa al calendario scolastico regionale a.s. 2023/2024 che fissa al 14 settembre 2023 l'inizio delle lezioni;
- **VISTO** il T.U. delle Leggi in materia di Istruzione approvato con D. Lgv n. 297 del16/04/1994;
- VISTO il DPR 275 del 08/03/1999 avente per oggetto "Regolamento recante norme inmateria di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche", ai sensi dell'art. 59/1997:
- **VISTO** il verbale n. 11 con delibera n. 47 del Consiglio d'Istituto del 03/07/2023;

DECRETA

nell'ambito dell'autonomia organizzativa conferita alle Istituzioni Scolastiche dalla normativa vigente, il seguente adattamento del calendario scolastico dell' I.C. G.SALVEMINI", per l'a.s. 2023/2024:

- INIZIO LEZIONI: 13 settembre 2023;
- TERMINE LEZIONI SCUOLA PRIMARIA E SEC. I GRADO: 07 giugno 2024;
- TERMINE LEZIONI SCUOLA DELL'INFANZIA: 30 giugno 2024.

Sospensione delle attività didattiche:

MESE	GIORNO	MOTIVAZIONE
NOVEMBRE 2023	01 novembre 2023	Festività nazionale
DICEMBRE 2023	8 dicembre 2023	Festività nazionale
	dal 23 dicembre 2023	Vacanze natalizia
GENNAIO 2024	al 07 gennaio 2024	(Delibera Giunta Regionale)
FEBBRAIO 2024	12 - 13 febbraio 2024	Delibera Giunta Regionale
MARZO 2024 –	dal 28 marzo 2024 al 02 aprile 2024	Vacanze pasquali (Delibera Giunta Regionale)
APRILE 2024	25 aprile 2024 26 aprile 2024	Festività nazionale Delibera del Consiglio di Istituto
MAGGIO 2024	01 maggio 2024	Festività nazionale
	10 maggio 2024	Festa Santo Patrono
GIUGNO 2024	02 giugno 2024	Festività nazionale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Margherita PANICO